GIORNO DELLA
SETTIMANA

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

giovedi 22 settembre 2016

\ Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di luglio

N.SERVIZI NON IN CONVENZIONE

X GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA
DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

ADI ESTEMPORANEA
DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

ADI ESTEMPORANEA
DIALIZZATI

NUMERO DI
SERVIZI

19

41

15

10
22

51

23

12
16

60

16
10

16

50

2
12

Yo

0,91%
2,42%
0,91%
5,76%
2,42%

0,30%
4,55%
0,91%
3,03%
6,67%

6,97%
2,42%
0,30%
3,64%
4,85%

4,85%
3,03%
2,42%
4,85%

0,61%
3,64%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

sabato

giovedi 22 settembre 2016

TIPO DI SERVIZIO

SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SIERRA

NUMERO DI
SERVIZI

1
21
34

70

34

20

58

330

%

0,30%
6,36%
10,30%

10,30%
0,30%
6,06%
0,61%
0,30%
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