

N.SERVIZI NON IN CONVENZIONE X GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	%
lunedì			
	ADI ESTEMPORANEA	3	0,91%
	DIALIZZATI	8	2,42%
	SERV.INTERNO	3	0,91%
	SERV.SOCIALE	19	5,76%
	SIERRA	8	2,42%
		41	
martedì			
	ADI ESTEMPORANEA	1	0,30%
	DIALIZZATI	15	4,55%
	SERV.INTERNO	3	0,91%
	SERV.SOCIALE	10	3,03%
	SIERRA	22	6,67%
		51	
mercoledì			
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	23	6,97%
	DIALIZZATI	8	2,42%
	SERV.INTERNO	1	0,30%
	SERV.SOCIALE	12	3,64%
	SIERRA	16	4,85%
		60	
giovedì			
	DIALIZZATI	16	4,85%
	SERV.INTERNO	10	3,03%
	SERV.SOCIALE	8	2,42%
	SIERRA	16	4,85%
		50	
venerdì			
	ADI ESTEMPORANEA	2	0,61%
	DIALIZZATI	12	3,64%

GIORNO DELLA SETTIMANA	TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	9/0
	SERV.INTERNO	1	0,30%
	SERV.SOCIALE	21	6,36%
	SIERRA	34	10,30%
		70	
sabato			
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	34	10,30%
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	0,30%
	DIALIZZATI	20	6,06%
	SERV.INTERNO	2	0,61%
	SIERRA	1	0,30%
		58	
		330	